.nasterii; concessit tibi rex in eleemosynamtuam

tradere, si dies luus tecum prosequetur [Cod. SaL,
,te prosequeretur] invia, et hoc indiculis confirniari

prsecepit[Cod. SaL, prsecipil]. Ecce deficientechar-

lula,ndn chailtate, pennam deponimus,'hsectantum-
niodosalutationis Verba subnectentes : Yivas Deo

feliciter, vadas, et proficiens floreas in opere Dei;
et te ubique euntem el redeuntem summi regis
dextera protegat, et defendat,-venerande, dilectis-
sime et dulcissime

~>EPISTOLA LXXXYDI.
ADARNONEM.

(Anno798, mense Octobri.)
Hortatur ad munus apostolicunt impigre obeundum;

nec se vel infirmitate corporis, vetcura propriarutn
. oviumimpediri patialur.

Charissimo in Christo Patri [AquilseAlbinus] in-

firmus in desiderio-totius charitatis salutem.
r Fidei •vestroe et firmse cliarilatis litterse irie. [in
domo sancti Martini] invenerunt [pridie Nonas Octo-

-Ms], sed Deo doriante melius habentem. Et te
.summaDei gratia melius ac melius habere concedat,
. et opus Dei quod in manibus habes, crescere faciat

per multam latitudinem populi; et ne lepeseat ani-

mus tuus; nec crebra te exterreat corporis tui inflr-

mitas. Nam virtus ex infirmitate perficitur (II Cor.

xu, 9). Felix locus et hora in qua te constiluit sum-

rnus terrarum fector, Sed curre currendo, ut eur-
•sum luum compleat Deus, et.fidem conseryes, et de

reliquo tibi remaneal corona glorioa(II Tiin. iv; 7, 8).
Nos vero pecealorum vineula partini sseculicatenis,

partim .vinculismorborum currere abnegant, et quod
in voluntate promplum est; in carne infirmatur

(Marc. xiv, 38). Sed fiat voluntas Domini: et qui

eoepit in spiritu, coinpleat in opere. Sciant omnes

genles, quasi stilo situlsec. Quis egonisi pulvis par-
vissimus? Tamen qui de pulvere evexit Dominus,

potest de ereatura facere quss vult: quia omnia, quse

a Tertiam partem de laboribustuis. t Sane memo-
ralu digna est donatio quam rex Arnoni fecit,_per
slngula lopa quse laboribus apostolicis exculturus
esset, paftis tertise. » HAKSIZ.
, 10S b Edit. Mabill.13 ubi mutila est. Hicintegra

._prodiiex cod. ms.Salisb. Est vero responsoria ad
epistolam Arnonis, dum is anno 798 in Hunnlam
abiisset, vel abiturus esset, dolens quod a propriis
ovibus abessecogeretur. Alcuinus respondet; iYecte
prioresovesimpediunt, etc. (ApudFroben. epist.73-)

A vult facit in eoelq. Qui lahqriosas piscatoris manjis
ab hamo ad cmlestis regni transtulit clayem; et de

persecutofe sanctorum pfficitpraedicatoren. pqpulo-
rum. Hsecvero considerans nec d.efraterpa.dpsperes